Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная
(коррекционная) школа-интернат» города Новотроицка Оренбургской области

(ГБОУ «Специальная (коррекционная) школа-интернат» г. Новотроицка)

ПРИКАЗ
10 декабря 2019 г.                                                                                   № 50

г. Новотроицк

О разработке инфраструктурного листа на приобретение оборудования для

реализации мероприятий федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», направленных на поддержку

образования детей с ограниченными возможностями здоровья

По результатам  мониторинга реализации мероприятий федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» (далее

– Проект), направленных на поддержку образования детей с ограниченными

возможностями здоровья,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за разработку инфраструктурного

листа:

Тараненко Е.В., главного бухгалтера,

Помазанову О.В., заместителя директора по воспитательной работе,

Попову Н.В., заместителя директора по профессиональному обучению.

2. Разработать инфраструктурный лист ГБОУ «Специальная

(коррекционная) школа-интернат» г. Новотроицка для приобретения

оборудования  в целях реализации мероприятий Проекта, согласно

Приложению № 2 (методические рекомендации «Примерный перечень

оборудования и средств обучения для оснащения отдельных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным

основным общеобразовательным программам – участников реализации